10.11
Prop.-D.
G1∕8 , 1% genau
mit Eigenluftverbrauch
Bestellbeispiel:
PCEX-02
	 42	 143	 36	  4,0	 0,24	 550	  2,5  /  3,0	 G1∕8	 0 … 2	 PCEX-02
						        	  3,5  /  5,0		   0 … 3 	 PCEX-03
						        	  4,5  /  6,0		   0 … 4 	 PCEX-04
						        	  5,5  /  8,0		  0 … 5	 PCEX-05
							         6,5  /  8,0		  0 … 6	 PCEX-06
	Proportionaldruckregelventil	 PCEX
Beschreibung	 Piezo-Proportionaldruckregelventil mit geschlossenem Regelkreis in 2-Leiter-Technik.
	� Das elektrische Eingangssignal wird in einen proportionalen Ausgangsdruck umgesetzt. Der Regler ist
gegen Vibration unempfindlich. Um einen höheren Durchfluss zu erhalten, ist das Ventil vorgesteuert.